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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424010Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit BETA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/202123/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Spiro Comora", ndertesa 
Nr.8/6, Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale Nr. 
3866 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te konsulences ne fushen e 

teknologjise se informacionit brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Te organizoje trajnime, te 
importoje dhe te eksportoje mallra dhe sherbime dhe çdo 
veprimtari ne lidhje me fushen e teknologjise se 
informacionit brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, si dhe te kryej çdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem, ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise se shoqerise dhe qe nuk 
bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Erjon Saraçi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2021                Deri: 
11. Ortakët EriseldaBrahushaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BETA CONSULTING
E-Mail: brahushaj.eriselda@gmail.com  
Telefon: 0696556303  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663745-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666146-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 25.02.2021 ku 
eshte vendosur: Pushimi I perkohshem I aktivitetit nga data 01.03.2021 deri me date 
24.02.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670639-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.02.2021 ku 
eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671195-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.03.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E22EE3A-0608-4F49-B4E1-3EFCADB48C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAE7487-1B95-4038-9C14-4D15E0B4223C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E788D44F-B636-4670-8CF0-562575D6A3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36EED96-C31D-4CB0-8CF6-A96D312AE82F
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09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684201-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2021 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e shoqerise “BETA CONSULTING” duke e vendosur Shoqeri ne 
Likujdim e Siper.Emerimin e likujdatorit te shoqerise z.Erjon Saraci ekspert kontabel i 
regjistruar  per likujdimin e shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eriselda Brahushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erjon Saraçi")                      Nga data "31/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 05/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3258658B-D8FD-48A6-974D-E998206F9C6F

